
Menu of Basha

Legend:    vegetarian  
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Entrées / Starters (/c/entrees-starters/)
Entrée patates à l'ail / Garlic Potatoes Starter  (/entree-patates-a-lail-garlic-potatoes-
starter/)
Falafel (entrée) / Falafel (Starter)  (/falafel/)
Houmous / Hummus  (/houmous-hummus/)
Riz / Rice  (/riz-rice/)
Salade de chou vert et carottes / Green Cabbage and Carrot Salad  (/salade-de-chou-
vert-et-carottes-green-cabbage-and-carrot-salad_1718232466/)
Feuilles de vignes / Vine Leaves  (/feuilles-de-vignes-vine-leaves/)
Salade fatouche / Fattoush Salad  (/salade-fatouche-fattoush-salad/)
Salade de taboulé / Tabbouleh Salad  (/salade-de-taboule-tabbouleh-salad/)

Plats / Platters (/c/plats-platters/)
Plat de shish taouk (poulet) / Shish Taouk Dish (Chicken)  (/plat-shish-taouk-poulet-shish-
taouk-dish-chicken/)
Plat Basha combo (bœuf et poulet) / Basha Combo Dish (Beef and Chicken)  (/plat-
basha-combo-boeuf-et-poulet-beef-and-chicken/)
Plat de shawarma (bœuf / agneau) / Shawarma Dish (Beef / Lamb)  (/plat-shawarma-
boeuf-agneau-shawarma-dish-beef-lamb/)
Plat végétarien 5 choix / Vegetarian 5 Choices Dish  (/plat-vegetarien-5-choix-vegetarian-
5-choices-dish/)
Plat de falafel / Falafel Dish  (/plat-falafel-falafel-dish/)

Trios (/c/trios/)
Trio Shawarma (bœuf / agneau) / (Beef / Lamb)  (/trio-shawarma-boeuf-agneau-beef-
lamb/)
Trio shish taouk (poulet) / (Chicken)  (/trio-shish-taouk-poulet-chicken/)
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$5.99

 $5.99
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Trio falafel (végétarien) / Falafel Trio (Vegetarian)  (/trio-falafel-vegetarien-falafel-trio-
vegetarian/)
Trio combo (poulet / bœuf) / (Chicken / Beef)  (/trio-combo-poulet-boeuf-chicken-beef/)

Sandwich (Pita) (/c/sandwich-pita/)
Sandwich shish taouk (poulet) / Shish Taouk Sandwich (Chicken)  (/sandwich-shish-taouk-
poulet-shish-taouk-sandwich-chicken/)
Sandwich shawarma (boeuf / agneau) / Beef / Lamb Sandwish  (/sandwich-shawarma-
boeuf-agneau-beef-lamb-sandwish/)
Sandwich de falafel / Falafel Sandwich  (/sandwich-de-falafel-falafel-sandwich/)
Sandwich mixte (poulet / bœuf) / Mixed Sandwich (Chicken / Beef)  (/sandwich-poulet-
boeuf-chicken-beef/)
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Végétarien / Vegetarian (/c/vegetarien-vegetarian/)
Salade fattouche / Fattouchi Salad  (/salade-fattouche-fattouchi-salad_vegetarien-
vegetarian/)
Salade de taboulé / Tabbouleh Salad  (/salade-de-taboule-tabbouleh-salad_vegetarien-
vegetarian/)
Plat végétarien 5 Choix / Vegetarian 5 Choices  (/plat-vegetarien-5-choix-vegetarian-5-
choices_vegetarien-vegetarian/)
Falafel (entrée) / Falafel (Starter)  (/falafel-entree-falafel-starter/)
Plat de falafel / Falafel Dish  (/plat-de-falafel-falafel-dish/)
Salade de chou vert et carottes / Green Cabbage and Carrot Salad  (/salade-de-chou-
vert-et-carottes-green-cabbage-and-carrot-salad_vegetarien-vegetarian/)

Desserts (/c/desserts/)
Baklawa (boîte / Box)  (/baklawa-boite-box/)

Breuvages / Beverages (/c/breuvages-beverages/)
Jus d'ananas / Pineapple Juice  (/jus-dananas-pineapple-juice/)
Jus de mangue / Mango Juice  (/jus-de-mangue-mango-juice/)
7UP  (/7up/)
Canada Dry  (/canada-dry/)
Eau / Water  (/eau-water/)
Pepsi (diète / Diet)  (/pepsi-diete-diet/)
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Jus de carotte et d'orange / Carrot and Orange Juice  (/jus-de-carotte-et-dorange-carrot-
and-orange-juice/)
Jus de cocktail de fruit / Fruit Cocktail Juice  (/jus-cocktail-de-fruit-fruit-cocktail-juice/)
Jus de kiwi et lime / Kiwi and Lime Juice  (/jus-de-kiwi-et-lime-kiwi-and-lime-juice/)
Pepsi  (/pepsi/)
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